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МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24»      06         2015 года
                                                                             №  189
г. Томск

О внесении изменений в постановление Администрации Томского района от 10.04.2015 № 90 
В соответствии с постановлениями Администрации Томской области от 07.12.2011 № 389а «О порядке разработки, утверждения, реализации и мониторинга ведомственных целевых программ Томской области», Порядком разработки, утверждения, реализации и мониторинга реализации ведомственных целевых программ Томского района, утвержденным постановлением Главы Томского района (Главы Администрации) от 01.12.2009 №281/3, в целях развития системы образования Томского района,   
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Томского района   от 10.04.2015 № 90 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Организация каникулярного отдыха, оздоровления, занятости детей и подростков Томского района» (далее – постановление), где в приложении к постановлению:

1.1. раздел «Объем расходов районного бюджета на реализацию ВЦП»
изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению;
          1.2. в разделе «Методика оценки экономической и общественной эффективности реализации ВЦП» показатель экономической эффективности реализации ВЦП «Стоимость трудоустройства несовершеннолетних в летний период на 1 ребенка: расходы, направленные на трудоустройство несовершеннолетних в летний период, к количеству несовершеннолетних, трудоустроенных в летний период» изменить с 2055,1 руб. на 1351,38 руб.;
         1.3. пункт 1.9 раздела «Мероприятия ВЦП» изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
2. Управлению Делами Администрации Томского района (Ефимова О.Е.) опубликовать настоящее постановление в газете «Томское предместье» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Томский район» в сети «Интернет» (www.tradm.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  Главы Томского района – начальника   Управления    по   социальной   политике В.П. Железчикова.

Глава Томского района                                                              
      В.Е. Лукьянов      

С.Н. Ефимов
90 13 12

Л.Г. Кудрявцева
90 36 27
Приложение 1 
к постановлению Администрации 

Томского района от  24.06.2015г. № 189
Объем расходов районного бюджета на реализацию ВЦП

	Коды бюджетной классификации
	Очередной финансовый год (2015 год), тыс.руб.

	Раздел, подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	

	0707
	7960700
	610
	1592,9

	0707
	7960700
	620
	458,3

	ИТОГО
	2 051,2


Приложение 2 

к постановлению Администрации 

Томского района от  24.06.2015г. № 189

	1.9.
	Организация отдыха детей в каникулярное время, трудоустройство подростков
	Организация в кани-кулярное время отды-ха детей школьного возраста
	март

2015г.
	декабрь

2015г.
	руководители ОО,  Кудряв-цева Л.Г.

	Управление образования, общеобразовательные организации
	Управление образования, общеобразовательные  организации
	600
	1112,27143
	Дети, охваченные отдыхом в каникулярное время
	2900 чел.

	
	
	
	
	
	
	
	
	610
	825,84425
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	620
	286,42718
	
	

	
	
	Трудоустройство подростков
	июнь

2015г.
	июль

2015г.
	руководители ОО
	Управление образования, общеобразовательные организации
	Управление образования, общеобразовательные  организации
	600
	616,22857
	Трудоустроенные несовершеннолетние
	456

	
	
	
	
	
	
	
	
	610
	444,35528
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	620
	171,87329
	
	

	
	
	Трудоустройство подростков
	июнь

2015г.
	июль

2015г.
	руководители ОО
	Управление образования
	Управление образования
	610
	322,7
	Трудоустроенные несовершеннолетние
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